

**Dodávateľ :**

K4FIN,s.r.o.

Daniela Dlabača 22

010 01 Žilina

SLOVENSKO

IČO: 45427232

DIČ: 2022976076

IČ DPH: SK2022976076

Okresného súdu Žilina, vložka č. 52505/L

Banka : Banka č. 1

SWIFT : SUBASKBX

Faktúru vyhotovil :

**Odberateľ :**

Obec Radóstka

Radóstka č. 51

023 04 Stará Bystrica

SLOVENSKO

IČO: 00314226

**Faktúra číslo :****20150043**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:****Obec Radóstka**

Radóstka č. 51

023 04 Stará Bystrica

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

12.06.2015

12.06.2015

26.06.2015

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

symbol

**Na základe zmluvy o dielo č. 3/13/2015/1 Vám fakturujeme:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Mikrotik RB433	5,00	ks	79,17	95,00	20	395,83	79,17	475,00
2		Smerová anténa	6,00	ks	41,67	50,00	20	250,00	50,00	300,00
3		MiniPCI kartička R52H	6,00	ks	37,50	45,00	20	225,00	45,00	270,00
4		Pigtail RG178	6,00	ks	4,17	5,00	20	25,00	5,00	30,00
5		Vulkanizačná páska 10m	6,00	ks	8,33	10,00	20	50,00	10,00	60,00
6		Konzola na stožiar	5,00	ks	8,33	10,00	20	41,67	8,33	50,00
7		Krabica	6,00	ks	20,83	25,00	20	125,00	25,00	150,00
8		Prechodky	30,00	ks	0,83	1,00	20	25,00	5,00	30,00
9		Adaptér 24V	6,00	ks	8,33	10,00	20	50,00	10,00	60,00
10		Montáž bezdrôtového spojenia	6,00	ks	125,00	150,00	20	750,00	150,00	900,00
11		Konfigurácia bezdrôtového spojenia	6,00	ks	66,67	80,00	20	400,00	80,00	480,00
12		NVR VidimVšetko	1,00	ks	875,00	1 050,00	20	875,00	175,00	1 050,00
13		HDD 2TB WD Purple	2,00	ks	79,17	95,00	20	158,33	31,67	190,00
14		Montáž nahrávacieho zariadenia	1,00	ks	83,33	100,00	20	83,33	16,67	100,00
15		Konfigurácia nahrávacieho zariadenia	1,00	ks	125,00	150,00	20	125,00	25,00	150,00
16		Nastavenie a oživenie systému	1,00	ks	250,00	300,00	20	250,00	50,00	300,00
17		PoE adaptér	9,00	ks	79,17	95,00	20	712,50	142,50	855,00
18		Kamera IP VDC45N200	3,00	ks	579,17	695,00	20	1 737,50	347,50	2 085,00
19		Montáž kamera	3,00	ks	54,17	65,00	20	162,50	32,50	195,00
20		Konfigurácia kamera	3,00	ks	33,33	40,00	20	100,00	20,00	120,00
21		FTP kábel	50,00	m	0,42	0,50	20	20,83	4,17	25,00
22		Ťahanie káblových trás	50,00	m	0,42	0,50	20	20,83	4,17	25,00
23		Drobný elektroinštalačný materiál	1,00	ks	208,33	250,00	20	208,33	41,67	250,00
24		Použitie vysokozdvížnej plošiny	1,00	ks	500,00	600,00	20	500,00	100,00	600,00

Základ pre DPH 20 % : 7 291,67

DPH 20 % : 1 458,33

**Celková suma s DPH****8 750,00****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****8 750,00**

Ďakujeme, že dodržíte dátum splatnosti. Tovar je do úplnej úhrady majetkom dodávateľa. Faktúra slúži ako dodací list.